
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/276/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 114 448,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianie  wynosi 32 058 064,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 114 448,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 39 358 897,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XLV/270/2023 Rady Gminy Łączna z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łączna na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej wydatki 
nimi finansowane w 2023 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 908



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 114 448,00

85395 Pozostała działalność 114 448,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych                  z przeciwdziałaniem COVID -19 114 448,00

Ogółem zmiana dochodów 114 448,00

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/276/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 1 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 908



Wydatki

Dział Rozdział Grupa § Treść
Kwota

wydatków

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

114 448,00

85395 Pozostała działalność 114 448,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 114 448,00

Ogółem zmiana wydatków 114 448,00

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/276/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 1 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 908



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 6 7

1.
Zespół Szkolno Przedszkolny
w Łącznej

801 80101 200 020 200 020

2.
Zespół Szkolno Przedszkolny
w Łącznej

801 80104 160 000 160 000

3. Zespół Szkół w Goździe 801 80101 40 200 40 200

4. Zespół Szkół w Goździe 801 80104 30 000 30 000

5. Szkoła Podstawowa w Zaleziance 801 80101 30 200 30 200

460 420 460 420

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej  wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/276/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 1 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 908


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-09T11:47:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




